NOMBRE DEL ENTE: COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ACAPULCO
Estados e Informes Programéaticos
Gasto por Categoria Programéatica

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2020

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaci.unes / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Programas 932,168,059.92 | - 168,815,000.87 763,353,059.05 539,671,958.69 276,754,776.22 223,681,100.36
Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion

Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones

932,168,059.92

- 168,815,000.87

763,353,059.05

539,671,958.69

276,754,776.22

223,681,100.36

Prestacion de Servicios Publicos

932,168,059.92

- 168,815,000.87

763,353,059.05

539,671,958.69

276,754,776.22

223,681,100.36

Provisién de Bienes Publicos

Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas

Promocién y fomento

Regulacién y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno
Federal)

Especificos

Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencial
institucional

Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion

Operaciones ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacién

Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de

pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de
la banca

31,471,637.70

2,817,041.86

28,654,595.84

21,575,299.24

21,302,837.84

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

34,950,662.61

31,891,157.52

66,841,820.13

66,841,820.13

66,841,820.13

7,079,296.60

Total del Gasto:

$ 998,590,360.23

-$139,740,885.21

$ 858,849,475.02

$ 628,089,078.06

$ 364,899,434.19

$ 230,760,396.96
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